

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Dom kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Stará Turá
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kurišová		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v Sk											
A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	60 444,00	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž	4 046 379,81	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	955 413,44	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy		
4		Montáž	5 763 166,48	11			0	16	Prevádzkové vplyvy		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		
6		Montáž	4 173 283,74					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		14 998 687,47	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	D	Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	14 998 687,47	
			24	19 %	DPH	2 849 750,62
			25	Cena s DPH (ř. 23-24)	17 848 438,09	
Objednávateľ	Dátum a podpis	Pečiatka	Celkové náklady v EUR			
			Celkom bez DPH		497 865,22	
			Cena s DPH		592 459,61	
			Prevodný kurz		1 EUR=30,126 Sk	
Zhotoviteľ	Dátum a podpis		E	Prípochty a odpochty		
			26	Dodávky objednávateľa		
			27	Kľzavá doložka		
			28	Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dom kultúry Javorína na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia vl. objektu

Časť:

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	60 444,0	4 046 379,8	4 106 823,8
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	60 444,0	518 169,6	578 613,60
4	Vodorovné konštrukcie	0,0	113 578,2	113 578,16
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	1 814 366,53	1 814 366,53
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 389 478,92	1 389 478,92
99	Presun hmôt HSV	0,00	210 786,60	210 786,60
PSV	Práce a dodávky PSV	955 413,4	5 763 166,5	6 718 579,9
712	Izolácie striech	208 480,00	204 329,50	412 809,50
713	Izolácie tepelné	112 000,00	46 102,15	158 102,15
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	13 063,90	13 063,90
731	Ústredné kúrenie, kotolne	0,00	388 214,85	388 214,85
762	Konštrukcie tesárske	172 609,40	995 464,89	1 168 074,29
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	1 803 881,92	1 803 881,92
767	Konštrukcie doplnkové kovové	301 116,00	1 013 758,60	1 314 874,60
771	Podlahy z dlaždíc	154 250,04	84 373,30	238 623,34
776	Podlahy povlakové	6 958,00	9 632,45	16 590,45
783	Dokončovacie práce a nátery	0,00	894 551,32	894 551,32
784	Dokončovacie práce a maľby	0,00	309 793,60	309 793,60
M	Práce a dodávky M	0,0	4 173 283,7	4 173 283,7
21-M	Elektromontáže	0,00	2 216 292,24	2 216 292,24
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	0,00	1 055 345,50	1 055 345,50
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	0,00	901 646,00	901 646,00

Celkom

1 015 857,4

13 982 830,0

14 998 687,5

ROZPOČET

Stavba: Dom kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia vl. objektu
Časť:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				4 106 823,81	369,447
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				578 613,60	65,016
1	311231470	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P8	m3	86,220	4 710,00	406 096,20	35,766
		1,95*63,6-(((1,5*1,5*12)+(1,2*1,5*6)))		86,220			
2	311231471	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 38x25x23.8 P8	m3	15,600	4 740,00	73 944,00	14,312
3	310231114	Murivo tehlové dĺ. 290mm P 7-15 MVC 2,5	m3	5,490	5 340,00	29 316,60	11,183
		0,25*0,3*73,2		5,490			
4	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	54,000	163,20	8 812,80	0,300
5	5934078700	Keramický preklad 23,8 70x238x1500 mm	ks	30,000	601,20	18 036,00	1,036
6	5934078800	Keramický preklad 23,8 70x238x1750 mm	ks	60,000	706,80	42 408,00	2,418
4		Vodorovné konštrukcie				113 578,16	41,355
7	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	13,634	3 568,70	48 654,76	33,009
		0,25*0,45*73,2+0,25*0,35*61,7		13,634			
8	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	109,070	191,10	20 843,28	0,188
		0,45*73,2*2+0,35*61,7*2		109,070			
9	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	109,070	66,00	7 198,62	0,000
10	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,532	42 350,00	22 518,60	0,532
		13,634*0,039		0,532			
11	411321313	Betón na prekrytie žľabu a vyspravenie rampy železový tr. C16/20	m3	2,200	3 610,00	7 942,00	5,326
12	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 12/15	m	20,800	233,40	4 854,72	2,282
13	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,200	301,70	1 267,14	0,018
14	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,200	71,20	299,04	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 814 366,53	218,108
15	611425531	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírkou do 150 mm omietkou štukovou	m2	135,000	1 071,90	144 706,50	10,423
16	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2	ks	150,000	129,30	19 395,00	2,064
17	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírkou rýhy	m2	607,000	250,00	151 750,00	64,976
18	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	337,000	210,80	71 039,60	16,061
19	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírkou rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	450,000	645,40	290 430,00	27,979
20	612423631	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírkou rýhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	157,000	519,30	81 530,10	9,405
21	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	90,000	325,10	29 259,00	4,731
22	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -30% hladkých	m2	359,000	196,40	70 507,60	11,916
23	622422721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -80% štukových	m2	60,000	316,40	18 984,00	4,652

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
58	941954132	Montáž lešenia vysunutého z otvorov alebo zo strešnej konštrukcie bez podopretia, vo výške 20-30 m	m2	990,000	165,00	163 350,00	0,119
59	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm 0,196 t	m2	20,470	97,00	1 985,59	0,014
		2,3*4,5+4,4*2,3		20,470			
60	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm -0,281 t	m2	0,960	550,00	528,00	0,002
		1,2*0,8		0,960			
61	972054491	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr.nad 120 mm -2,400 t	m3	0,405	5 020,00	2 033,10	0,972
		1*0,9*0,45		0,405			
62	965043320	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	9,800	2 582,00	25 303,60	21,560
		280*0,035		9,800			
63	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	280,000	82,00	22 960,00	18,200
64	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 400 mm 0,500 t	m2	4,035	200,00	807,00	2,018
		hr. 300 mm (1,4*1,35+1,4*0,8+0,7*0,75) hr. 400 mm 1*0,5		4,035			
65	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.	m	172,000	108,50	18 662,00	0,166
66	944941103	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách dvojtyčové	m	340,000	56,10	19 074,00	0,162
67	949946121	Montáž lešeňovej konštrukcie rúrkovej bez podláh celkovej výšky do 10 m	m	3 500,000	6,80	23 800,00	0,001
68	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	151,000	17,50	2 642,50	0,000
69	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	110,000	15,00	1 650,00	0,000
70	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	46,000	26,50	1 219,00	0,000
71	968062558	Vybúranie kovového odvodňovacieho kanálika	m2	60,000	87,10	5 226,00	0,051
72	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	247,000	64,00	15 808,00	0,000
73	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s výškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 30 % -0,012t	m2	359,000	11,00	3 949,00	0,000
74	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 % -0,061 t	m2	60,000	133,40	8 004,00	0,000
75	979011111	Poplatok za uloženie sutí na skládku	t	122,505	650,00	79 628,25	0,000
76	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	245,010	130,00	31 851,30	0,000
77	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	122,505	415,20	50 864,08	0,000
78	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	122,505	303,70	37 204,77	0,000
79	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	365,000	180,00	65 700,00	0,000

99 Presun hmôt HSV

210 786,60 0,000

80	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	290,060	726,70	210 786,60	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	------------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

6 718 579,92 28,350

712 Izolácie striech

412 809,50 0,000

81	712371802	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC plnoplošne lepenou	m2	1 600,000	60,50	96 800,00	0,000
82	7125511	Dodávka povlakovej krytiny - fóliová hydroizolácia	m2	1 680,000	86,00	144 480,00	0,000
83	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	1 600,000	60,30	96 480,00	0,000
84	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatraxex pp 400	m2	1 600,000	40,00	64 000,00	0,000
85	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	4 018,00	11 049,50	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

713 Izolácie tepelné
158 102,15 0,000

86	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	275,500	25,70	7 080,35	0,000
87	63119146011	Zateplenie novej strechy - podhľad	m2	280,000	400,00	112 000,00	0,000
88	713001 R1	Demontáž polyretánovej peny strehy 2	m2	920,000	40,00	36 800,00	0,000
89	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	1 587,00	2 221,80	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia
13 063,90 0,000

90	721000000	ZTI	kpl	1,000	13 063,90	13 063,90	0,000
----	-----------	-----	-----	-------	-----------	-----------	-------

731 Ústredné kúrenie, kotolne
388 214,85 0,000

91	7311000000	Ústredné vykurovanie	kpl	1,000	388 214,85	388 214,85	0,000
----	------------	----------------------	-----	-------	------------	------------	-------

762 Konštrukcie tesárske
1 168 074,29 15,617

92	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	1 187,430	190,00	225 611,70	0,000
93	6053298200	Krokvy 120/160 akosti I	m3	5,136	7 100,00	36 465,60	2,825
		(184,5+18,5+16,7+14,8+12,9+11+9,1)*0,12*0,16					
94	6053297400	Krokvy 100/140 akosti I	m3	8,293	6 610,00	54 816,07	4,561
		(514,8+14,2+12,75+11,3+9,9+8,45+7+5,55+4,2+2,7+1,5)*0,1*0,14					
95	6053297401	Krokvy 100/160 akosti I	m3	0,254	7 800,00	1 984,32	0,140
		(7,2+5,3+3,4)*0,1*0,16					
96	6053298300	Pomúrnica 140/140 akosti I	m3	3,522	8 120,00	28 599,61	1,937
		(59+14,2+79,2+27,3)*0,14*0,14					
97	6053297399	Stredové väznice 100/100 akosti I	m3	0,890	5 800,00	5 162,00	0,490
		(69,8+19,2)*0,1*0,1					
98	6053297399	Stĺpiky 100/100 akosti I	m3	0,430	6 000,00	2 578,80	0,236
		(28,12+10,92+3,1+0,84)*0,1*0,1					
99	6053311	Dodávka a montáž OSB dosky hr. 24 mm	m2	1 600,000	350,00	560 000,00	0,000
100	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 - pomocné drevené konštrukcie	m	654,150	150,00	98 122,50	0,000
101	6053297399	Hranoly 100/100 akosti I	m3	1,062	6 000,00	6 369,00	0,584
102	6051710000	Hranoly 50/80 akosti I	m3	0,872	5 000,00	4 360,00	0,000
103	6051790000	Väzničky na oceľovej konštrukcii 100/120	m3	3,960	8 150,00	32 274,00	0,000
104	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	24,420	908,30	22 180,69	0,555
105	762342811	Demontáž dosiek stírech so sklonom do 60 st.	m2	1 230,000	16,30	20 049,00	0,000
		"strecha 2" 920 m2 "strecha 3" 310 m2					
106	762342 R1	Demontáž drevených trámov , strecha 2	m3	15,000	1 280,00	19 200,00	0,000
107	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	11 178,00	50 301,00	0,000

764 Konštrukcie klampiarske
1 803 881,92 34,724

108	764311 R1	Odstránenie strešnej plechovej krytiny ,strecha 1, búracie práce	m2	280,000	120,00	33 600,00	1,960
109	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t	m	29,300	30,00	879,00	0,000
110	764311 R2	Odstránenie oplechovania žľabu, búracie práce	m2	162,400	310,00	50 344,00	0,000
111	764311 R3	Odstránenie oplechovania strechy , búracie práce	m2	60,000	120,00	7 200,00	0,000
112	764311 R4	Odstránenie oplechovania zo strechy - pozink. Plech, búracie práce	m2	145,000	96,00	13 920,00	0,000
113	764311 R5	Odstránenie strešnej plechovej krytiny ,strecha 2, búracie práce	m2	920,000	120,00	110 400,00	0,000
114	764311 R6	Odstránenie strešnej plechovej krytiny ,strecha 3, búracie práce	m2	310,000	120,00	37 200,00	0,000
115	764410261	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 420 mm	m	25,200	470,00	11 844,00	0,080
116	764331220	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 220 mm	m	37,500	305,00	11 437,50	0,102

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		1,65+2*1,05+4,05+0,9+5,7+(1,8+1,5)*2+1,2+5,7+0,9*2+4,05+2*1,05+1,65		37,500			
117	764332 R1	Oplechovanie - prekrytie žľabu, rš 1200 mm	m	80,000	200,00	16 000,00	0,002
118	7643322381	Oplechovanie - prekrytie žľabu, rš 800 mm	m	30,000	179,00	5 370,00	0,001
119	764311202	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 45° hr.0,75 mm, domurovacie práce	m2	1 600,000	776,00	1 241 600,00	30,400
120	764311202	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 45° hr.0,75 mm, domurovacie práce , strieška 1,2	m2	70,200	776,00	54 475,20	1,334
121	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm	m	282,700	379,00	107 143,30	0,535
122	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	6,000	560,00	3 360,00	0,013
123	764422810	Demontáž oplechovania ríms rš od 600 do 800 mm 0,00395t	m	172,000	28,10	4 833,20	0,000
124	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	41,600	496,20	20 641,92	0,298
125	76433 R1	Dodávka a montáž bleskozvodu	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	0,000
126	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	17 702,00	33 633,80	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové
1 314 874,60 0,020

127	767001	Kovové konštrukcie - demontáž ocel. konštrukcie vrátane klampiarskych konštrukcii	kpl	1,000	71 000,00	71 000,00	0,000
128	767001000-4	Dodávka a montáž kotviacich a pomocných prvkov	kg	4 740,000	140,00	663 600,00	0,000
		IPE 200=1750kg, IPE 240=2260 kg, IPE 300= 730 kg					
129	766422001	Dodávka a montáž sadrokartónového podhľadu	m2	280,000	710,00	198 800,00	0,000
130	767001 R1	Demontáž oceľového stípa	ks	20,000	1 800,00	36 000,00	0,000
131	767001 R2	Odstránenie oceľovej rámovej konštrukcie	kg	180,000	50,00	9 000,00	0,000
132	767001 R3	Montáž plastových okien 1500x1450 mm	ks	12,000	800,00	9 600,00	0,000
133	767001 R4	Dodávka plastových okien 1500x1450 mm	ks	12,000	11 963,00	143 556,00	0,000
134	767001 R5	Montáž plastových okien 1200x1450 mm	ks	6,000	610,00	3 660,00	0,000
135	767001 R6	Dodávka plastových okien 1200x1450 mm	ks	6,000	9 570,00	57 420,00	0,000
136	767001 R7	Montáž plastových okien 1700x500 mm	ks	2,000	350,00	700,00	0,000
137	767001 R8	Dodávka plastových okien 1700x500 mm	ks	2,000	4 675,00	9 350,00	0,000
138	767001 R9	Montáž plastových okien 700x2250 mm	ks	1,000	552,00	552,00	0,000
139	767001 R10	Dodávka plastových okien 700x2250 mm	ks	1,000	6 190,00	6 190,00	0,000
140	767001 R11	Montáž dvojkrídlových dverí 2400x1600 mm	ks	2,000	3 270,00	6 540,00	0,000
141	767001 R12	Dodávka dvojkrídlových dverí 2400x1600 mm	ks	2,000	42 300,00	84 600,00	0,000
142	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	13 006,00	14 306,60	0,000

771 Podlahy z dlaždíc
238 623,34 7,615

143	771441011	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 100x100 mm	m	106,000	91,50	9 699,00	0,549
144	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	280,000	234,70	65 716,00	1,352
145	5976381000	Dlaždice keramické (podľa výberu investora)	m2	310,800	496,30	154 250,04	5,715
146	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	2 297,00	8 958,30	0,000

776 Podlahy povlakové
16 590,45 0,005

147	776572100	Položenie povlakových podláh textilných všivaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	13,500	80,20	1 082,70	0,005
148	0040004	Textilná podlahovina - koberec (podľa výberu investora)	m2	14,200	490,00	6 958,00	0,000
149	005	D+M podlahová lišta	ks	22,000	386,00	8 492,00	0,000
150	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,350	165,00	57,75	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery
894 551,32 2,031

151	783224900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s e	m2	253,000	101,20	25 603,60	0,063
152	783602823	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, dverí a zárubní	m2	2 603,800	125,00	325 475,00	0,615

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
153	783622920	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	2 350,800	170,00	399 636,00	0,700
154	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	890,200	81,60	72 640,32	0,395
155	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	276,000	20,40	5 630,40	0,001
156	783812930	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	276,000	202,80	55 972,80	0,255
157	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	550,000	13,20	7 260,00	0,002
158	783991910	Ostatné práce premiestnenie okenných alebo dverných krídiel pre zhotovenie náteru vodorovné do 50 m	ks	307,000	7,60	2 333,20	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby
309 793,60 2,033

159	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	337,000	16,90	5 695,30	0,095
160	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	337,000	38,30	12 907,10	0,066
161	784452921	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s oškrabaním výšky do 3,80 m	m2	7 174,000	34,00	243 916,00	1,411
162	784497901	Ostatné práce - mydlenie jednonásobné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	7 174,000	4,80	34 435,20	0,179
163	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3,80 m	m2	300,000	42,80	12 840,00	0,282

M Práce a dodávky M
4 173 283,74 1 440,000
21-M Elektromontáže
2 216 292,24 0,000

164	21000000	ELI	kpl	1,000	2 018 980,20	2 018 980,20	0,000
165	210000001	ELI - bleskozvod	kpl	1,000	117 312,04	117 312,04	0,000
166	2100000001	ELI - revízia	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení
1 055 345,50 0,000

167	220000000	EPS	kpl	1,000	1 055 345,50	1 055 345,50	0,000
-----	-----------	-----	-----	-------	--------------	--------------	-------

24-M Montáže vzduchotechnických zariad.
901 646,00 0,000

168	240000000	VZT	kpl	1,000	901 646,00	901 646,00	0,000
-----	-----------	-----	-----	-------	------------	------------	-------

Celkom
14 998 687,47 1 774,309

ROZPOČET

Stavba: Dom kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia vl. objektu

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV
721

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnická vnút. kanalizácia

13 063,90

1	2861100100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 2.7x500	m	7,200	156,00	1 123,20
2	2863100400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	ks	8,000	55,00	440,00
3	56248112R1	Vpust' strešná D 125 mm TW PVC	ks	4,000	2 840,00	11 360,00
4	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch vysky nad 6 do 12 m	%	134,000	1,05	140,70

Celkom

13 063,90

ROZPOČET

Stavba: Dom kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia vl. objektu

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV 735 Práce a dodávky PSV Vykurovacie telesá

81 788,25

1	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. Hdo600/Ldo2000mm	ks	18,000	780,00	14 040,00
2	484521269	Teleso vyhr.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L500 Korad P90	ks	18,000	1 600,00	28 800,00
3	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	18,000	68,00	1 224,00
4	553468520	Konzola LK 101 H300	ks	36,000	81,00	2 916,00
5	7311 R1	Dodávka a montáž opierky vykurovacieho telesa	ks	36,000	930,00	33 480,00
6	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	805,000	1,65	1 328,25

733 Rozvod potrubia

147 479,30

7	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	86,000	420,00	36 120,00
8	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	59,000	300,20	17 711,80
9	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	44,000	278,00	12 232,00
10	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40	m	21,000	510,00	10 710,00
11	7331111R1	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 65	m	44,000	890,00	39 160,00
12	7331111R2	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 76	m	23,000	1 060,00	24 380,00
13	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	277,000	18,00	4 986,00
14	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1 453,000	1,50	2 179,50

734 Armatúry

94 416,30

15	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	44,000	66,00	2 904,00
16	4848907270	Radiátorový ventil rohový, DN 15	ks	44,000	560,00	24 640,00
17	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	11,000	66,00	726,00
18	551200 R1	Ventil guľový priamy regulačný DN 25	ks	4,000	1 630,00	6 520,00
19	551200 R2	Ventil guľový priamy regulačný DN 10	ks	2,000	780,00	1 560,00
20	551200 R3	Ventil guľový priamy regulačný DN 40	ks	2,000	3 900,00	7 800,00
21	551200 R4	Ventil guľový priamy regulačný DN 65	ks	3,000	6 000,00	18 000,00
22	734209113	Montáž armatúr	ks	4,000	66,00	264,00
23	551200 R5	Filter do potrubia DN 25	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
24	551200 R6	Filter do potrubia DN 65	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
25	551200 R7	Ventil rečný regulačný závitový VR 50	ks	2,000	5 750,00	11 500,00
26	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie VK 10	ks	2,000	250,00	500,00
27	551200 R8	Spätná klapka ZK 50	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
28	551200 R9	Spätná klapka ZK 32	ks	1,000	1 930,00	1 930,00
29	551200 R10	Automatický ovzdušovač	ks	2,000	305,00	610,00
30	4228461610	1 1/4" trojcestný zmiešavací a rozdeľovací ventil	ks	1,000	4 230,00	4 230,00
31	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	941,000	0,30	282,30

P.Č .	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

783 Dokončovacie práce - nátery

64 531,00

32	783424740	Náter potrubia základný	m	189,000	14,00	2 646,00
33	783425250	Náter vrchný 1xemail	m	189,000	65,00	12 285,00
34	78342 R1	Pomocné stavebné práce , sekanie , vŕtanie	hod	80,000	410,00	32 800,00
35	78342 R2	Vykurovacia skúška	hod	48,000	350,00	16 800,00

Celkom

388 214,85

ROZPOČET

Stavba: Dom kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia vl. objektu

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
21-M		Elektromontáže				2 018 980,20
1	210800134	Kábel uložený pod omietkou strope CYKY 750V 4 x 16	m	20,000	50,00	1 000,00
2	3410108100	Kábel silový medený CYKY-J 4Bx16	m	20,000	238,00	4 760,00
3	210800132	Kábel uložený pod omietkou strope CYKY 750V 4 x 6	m	30,000	25,00	750,00
4	3410107900	Kábel silový medený CYKY -J 4Bx06	m	30,000	91,50	2 745,00
5	210800137R1	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5x10	m	100,000	25,00	2 500,00
6	3410109700	Kábel silový medený CYKY - J 5Cx10	m	100,000	198,00	19 800,00
7	210800137R2	Kábel silový uložený pod omietkou CYKY 5x16	m	60,000	31,00	1 860,00
8	3410109800	Kábel silový medený CYKY - J 5Cx16	m	60,000	242,00	14 520,00
9	210800137R3	Kábel silový uložený pod omietkou CYKY 5x35	m	65,000	70,00	4 550,00
10	3410110100	Kábel silový medený CYKY 5Cx35	m	65,000	540,00	35 100,00
11	210800137R4	Kábel silový uložený pod omietkou CYKY 5x25	m	60,000	51,00	3 060,00
12	3410110000	Kábel silový medený CYKY 5Cx25	m	60,000	386,00	23 160,00
13	3411403100	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V - J 3x1,5 D	m	1 890,000	80,00	151 200,00
14	341140310R5	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V - O 2x1,5 D	m	1 250,000	71,00	88 750,00
15	341140310R6	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V - O 3x1,5 D	m	400,000	87,00	34 800,00
16	341140310R7	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V - J 5x1,5 D	m	200,000	200,00	40 000,00
17	341140310R8	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V - J 3x2,5 D	m	1 090,000	90,00	98 100,00
18	341140310R9	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V - J 5x2,5 D	m	100,000	306,00	30 600,00
19	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	167,000	58,00	9 686,00
20	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	289,000	38,00	10 982,00
21	747161071	Zásuvka spojovacia domová 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	175,000	81,70	14 297,50
22	3450332000	Zásuvka 570.4091 250V 16A 2P+E	ks	175,000	190,00	33 250,00
23	747161061	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 16 A 400 V	ks	4,000	175,00	700,00
24	34503320R10	Zásuvka 400V 10/16 A do vlhka	ks	4,000	350,00	1 400,00
25	210800124	Kábel uložený pod omietkou CYKY 750V 2 x 6	m	35,000	25,00	875,00
26	3410103900	Kábel silový medený CYKY 2Bx06	m	35,000	55,00	1 925,00
27	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep	ks	4,000	142,00	568,00
28	180062000	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep		4,000	400,00	1 600,00
29	757711116	Montáž a dodávka ovládacej skrinky manuálne	ks	1,000	552,00	552,00
30	210112031	Montáž vypínača klbového na 1.a 2.pól bez zapojenia,500 V, VK 11-12,21-22,100 A,200A	ks	75,000	210,00	15 750,00
31	3452555R11	Vypínač jedнопólový	ks	75,000	400,00	30 000,00
32	747110003	Spínač nástenný sériový pre prostredie obyčajné	ks	35,000	108,70	3 804,50
33	3450202280	Pl. prepínač sériový IP44, 5 3558-05600 B biely	ks	35,000	185,00	6 475,00
34	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	38,000	62,00	2 356,00
35	070320071513	Spínač striedavý	ks	38,000	180,00	6 840,00
36	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	110,00	110,00
37	3450202340	Pl. prepínač krížový IP44 3558-07600 B biely	ks	1,000	166,00	166,00
38	2101100R12	Montáž svietidiel	ks	502,000	215,00	107 930,00
39	3480013590	Svietidlo rastrov. 4x18W rovný strop	ks	207,000	1 150,00	238 050,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
40	348018700	Svietidlo žiarivkové 2312001 - 2 x 40 W, stropné	ks	35,000	910,00	31 850,00
41	3480102700	Svietidlo AMI 14-3-4 nastenné biele DZ	ks	14,000	810,00	11 340,00
42	3480012670	Svietidlo stropné žiarovk. DZ 11W	ks	86,000	1 100,00	94 600,00
43	3480386100	Svietidlo závesné stropné 1x40W	ks	116,000	1 050,00	121 800,00
44	3480255300	Svietidlo 8W núdzové osvetlenie stropné	ks	10,000	2 000,00	20 000,00
45	3480255301	Svietidlo 8W núdzové nástenné	ks	34,000	2 650,00	90 100,00
46	3470010081	Svetelné zdroje žiarovka 18W	ks	828,000	89,50	74 106,00
47	3481200300	Štartér 4-80W	ks	1 014,000	19,30	19 570,20
48	3470010340	Svetelné zdroje žiarovka 40W	ks	70,000	194,00	13 580,00
49	3470011460	Svetelné zdroje žiarovka 11W	ks	100,000	371,00	37 100,00
50	743260570	Vodiče izolované, pre drôtovanie v rozvodniach, rozvádzačoch a pod. CY 25	m	360,000	67,70	24 372,00
51	3410405600	Vodič medený CY 25 čierny	m	360,000	104,00	37 440,00
52	210160 R1	Rozvádzač HR dodatok obsahuje:	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
		hl.vyp.BS 160	ks	1,000		
		MTP 200/5 A	ks	4,000		
		prepäťová ochrana	ks	1,000		
		svorka ZS 1b	ks	1,000		
		Istič B 63/3	ks	2,000		
		Istič B 100/3	ks	1,000		
		Istič B 40/3	ks	1,000		
		Istič B 32/3	ks	2,000		
		Istič B 20/3	ks	2,000		
		Istič B 25/3	ks	3,000		
		Istič 1B 16	ks	7,000		
		Istič 1B 10	ks	15,000		
		Svorka 6035-00	ks	126,000		
53	210160 R2	Rozvádzač RP -3zapust.	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00
		3-radová 36/42 modulov	ks	1,000		
		oceľoplech dvere	ks	1,000		
		HI.vyp. BS 100A	ks	1,000		
		Istič B40 A	ks	1,000		
		Istič B32 A	ks	1,000		
		Istič 3B 16	ks	2,000		
		Istič 1B 16	ks	5,000		
		Istič 1B 10	ks	13,000		
		Svorka 6035-00	ks	58,000		
54	210160 R3	Rozvádzač RI -1zapust.	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00
		3-radová 36/42 modulov	ks	1,000		
		HI.vyp. E 243 40A	ks	1,000		
		Stýkač 230V 10A	ks	6,000		
		Istič 1B 16	ks	6,000		
		Istič 1B 10	ks	15,000		
		Svorka 6035-00	ks	42,000		
55	210160 R4	Rozvádzač RI -2 zapust.	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
		2-radová 24/28 modulov	ks	1,000		
		HI.vyp. BS 40A	ks	1,000		
		Istič B 16/1	ks	6,000		

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
		Istič B 10/1	ks	7,000		
		Svorka 6035-00	ks	32,000		
56	210160 R5	Rozvádzač RI -4 zapust.	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
		Rozvodnica 1radová 12/14 modulov	ks	1,000		
		HI.vyp. BS 40A	ks	1,000		
		Istič B 16/1	ks	6,000		
		Istič B 10/1	ks	5,000		
		Svorka 6035-00	ks	20,000		
57	210160 R6	Rozvádzač RII -1 zapust.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
		Rozvodnica 2radová 24/28 modulov	ks	1,000		
		HI.vyp. BS 40A	ks	1,000		
		Istič B 16/1	ks	11,000		
		Istič B 10/1	ks	9,000		
		Svorka 6035-00	ks	50,000		
58	210160 R7	Rozvádzač RB bytová	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
		Rozvodnica 1radová 12/14 modulov	ks	1,000		
		Zvonč. Trafo	ks	1,000		
		Istič B 16/1	ks	4,000		
		Istič B 10/1	ks	1,000		
		Istič C2/1	ks	1,000		
		Svorka 6035-00	ks	17,000		
59	210160 R8	Trubka pr. 23	m	550,000	115,00	63 250,00
60	210160 R9	Zaťahovací drôt pr. 1 mm	m	550,000	20,00	11 000,00
61	210160 R10	Drážka pre kábel	m	2 280,000	35,00	79 800,00

Celkom

2 018 980,20

ROZPOČET

Stavba: Dom kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia vl. objektu

Časť: Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemné práce						1 958,04
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,025	75,00	826,88
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	11,025	19,30	212,78
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,025	83,30	918,38
HSV Práce a dodávky HSV						1 958,04
M Práce a dodávky M						115 354,0
Bleskozvod a uzemnenie						115 354,0
1	3540200200	HR-Držiak DJ 1	ks	4	75,00	300,00
2	354 R1	Zachyt. Tyč ZT 01	ks	2	490,00	980,00
3	3540406100	HR-Svorka SK	ks	3	69,00	207,00
4	5489511000	Štítok do 5 písmmen	ks	6	77,00	462,00
5	354 R2	Zemniaca tyč ZT 2m	ks	6	550,00	3 300,00
6	3540200900	HR-Držiak DOU	ks	12	50,00	600,00
7	3540402300	Ochranný uholník OU	ks	6	176,00	1 056,00
8	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6	65,00	390,00
9	3540406200	HR-Svorka SO	ks	8	92,00	736,00
10	3540406800	HR-Svorka SS	ks	33	101,00	3 333,00
11	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	60	96,00	5 760,00
12	3540403000	HR-Podpera PV 01H	ks	36	50,00	1 800,00
13	3540403001	HR-Podpera PV 01H	ks	36	50,00	1 800,00
14	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	ks	60	175,00	10 500,00
15	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm-FeZn ø8 mm	ks	350	110,00	38 500,00
Vykurovanie zvodov						
16	354 R3	DEVI káble DSIG -20/230V - 26m (520W)	m	4	1 200,00	4 800,00
17	354 R4	vlhkostný snímač pre odkvap. žľaby DEVI	m	4	2 500,00	10 000,00
18	3410600400	kábel CYKFY - O 4x1,5 mm2	m	40	100,50	4 020,00
19	3411206700	termostat DEVIREG 850	ks	1	13 400,00	13 400,00
20	354 R5	pomocný stýkač S25-40, OEZ	ks	1	650,00	650,00
21	HZS-001	Východzia revízia	hod	8	720,00	5 760,00
22	HZS-004	Nepredvídané práce	hod	20	350,00	7 000,00

Celkom

117 312,0

ROZPOČET

Stavba: Dom kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia vl. objektu

Časť: Vzduchotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

Položka č.	Skrátený popis	Merná jednotka	Množstvo	Cena za jednotku	Cena spolu
------------	----------------	----------------	----------	------------------	------------

	Zariadenie č.1 – Vetranie hlavnej sály kultúrneho domu				
1.01	Vzduchotechnická jednotka napr. VTS vrátane MaF V= 15 000m3/h, Pext. 450Pa, Q=115 kW	ks	1	468 671	468 671
	Elektr. výkon – 2 x 7,5 kW				
	Max. Prúdové zaťaženie - 2 x 15,2 A				
	Napätie 3~400V/50Hz				
1.02	10mm	ks	4	16 191	64 764
1.03	tlmič hluku 1600x630, dĺžka1000,4 vložky hr.	ks	1	13 276	13 276
1.04	tlmič hluku 1200x800, dĺžka1000,3 vložky hr.	ks	2	11 382	22 764
1.05	Protidažďová zalúzia so sitom 2800x500	ks	1	10 000	10 000
1.06	Protidažďová zalúzia so sitom 800x2250	ks	1	13 500	13 500
1.07	Požiarňa klapka 1200x800 s ručným a teplotným spúšťaním	ks	1	15 000	15 000
-	Hranté potrubie do obvodu 5600, 100% tvarovka	bm	11	3 561	39 171
-	Hranté potrubie do obvodu 4000, 90% tvarovka	bm	14	2 500	35 000
-	Samolepiaca tepelná izolácia 25 mm	m2	120	500	60 000

	Iné				
-	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl	1	3 500	3 500
-	Zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	kpl	1	10 000	10 000
-	Ľahké pracovné lešenie	kpl	1	6 000	6 000
-	Montáž	kpl	1	85 000	85 000
-	Demontáž rad. ventilátorov a exist. potrubia v	kpl	1	40 000	40 000
-	Doprava				15 000

Cena spolu bez DPH

901 646